
17 - 19 мая 2024 г. г.Сухиничи

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Кубок Калужской области по 

пауэрлифтингу (троеборье 

классическое, мужчины, 

женщины)
 

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



 2024 - Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

17 - 19 мая 2024 г. г.Сухиничи

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Весовая категория 69 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 76 кг
1 1

2 2

Весовая категория 84+ кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Анциферов Михаил 2к Белоусово Королев Максим ВК Калуга
Оборок Влада 2к Белоусово Полушин Александр ВК Калуга
Хабаровский Владислав 1к Обнинск Леонова Маргарита ВК Тула

Павленко Вероника 1к Москва
Арен Сергей 1к Калуга
Конин Дмитрий 2к Калуга
Карнюшин Иван 1к Сухиничи

40,0 95,0 - 8 32 135 Полушин А.Н.

31 256 Цуканов В.А.

Тарасова Полина 2005 2 Вымпел Калуга 51,21 30,0 25,0

45,0 25,0 45,0 115,0 - 8Поликарпова Татьяна 1987 - Вымпел Калуга 47,00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое)

Фамилия, Имя
Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Куделина Марина 2007 1 МКУ ДО СШ Мосальск 46,82 60,0 37,5 75,0 172,5 1 12 48 000 Челенков А.А.
Игнатова Оксана 1992 - Вымпел Калуга 46,90 55,0 27,5 77,5 160,0 +2 9 44 446 Цуканов В.А.

Верхоламова Ирина 1981 КМС МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 52,00 90,0 65,0 117,5 272,5 кмс 12 68 808 Тимошин А.В.
Толкач Виктория 2005 2 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 52,00 85,0 45,0 97,5 227,5 +1 9 57 446 Крюков Е.И.

Панченко Светлана 1980 2 Вымпел Калуга 57,00 90,0 50,0 102,5 242,5 +1 12 56 882 Суханов А.А.
Иванкова Екатерина 2007 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 56,36 82,5 52,5 100,0 235,0 +1 9 55 596 Крюков Е.И.
Кузьмина Татьяна 1989 2 Вымпел Калуга 57,00 70,0 45,0 100,0 215,0 +1 8 50 432 Суханов А.А.

Горшкова Диана 1992 КМС Вымпел Калуга 63,00 105,0 70,0 122,5 297,5 1 12 65 088 Конин Р.Н.
Шелганова Анна 1986 1 Спартак Обнинск 58,80 95,0 52,5 125,0 272,5 1 9 62 479 Хабаровский В.Ю.
Кузнецова Лариса 1979 - Персей Калуга 62,70 120,0 50,0 102,5 272,5 +1 8 59 803 Лукашева С.В.
Гришакова Наталья 1985 - МКУ ДО СШ Мосальск 58,38 80,0 45,0 120,0 245,0 +1 7 56 465 Челенков А.А.
Маслова Виктория 1992 - Спартак Обнинск 62,70 75,0 52,5 102,5 230,0 +1 6 50 476 Хабаровский В.Ю.

Плоскова Алина 2005 КМС Вымпел Калуга 66,70 132,5 85,0 145,0 362,5 кмс 12 76 571 Жуков Н.А.
Степаненкова Евгения 1980 1 Вымпел Калуга 68,10 107,5 65,0 135,0 307,5 1 9 64 178 Суханов А.А.
Муравьева Екатерина 1993 -  Тула 68,60 100,0 75,0 115,0 290,0 +1 8 60 276 Соломатин А.А.

Ильюхина Ирина 1993 КМС Вымпел Калуга 70,45 120,0 72,5 155,0 347,5 кмс 12 71 179 Жуков Н.А.
Носова Алина 2008 - МКУ ДО СШ Мосальск 70,90 85,0 47,5 110,0 242,5 +2 9 49 503 Челенков А.А.

Ефимцева Дарья 2000 МСМК Спартак Обнинск 147,10 220,0 140,0 210,0 570,0 мсмк 12 95 235 Хабаровский В.Ю.
Филимонова Зинаида 1983 1 Персей Калуга 106,70 130,0 87,5 140,0 357,5 1 9 62 733 Лукашева С.В.
Фёдорова Юлия 1992 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 99,60 80,0 62,5 125,0 267,5 +3 8 47 759 Тимошин А.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Троеборье классическое. Женщины
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 2024 - Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Главный судья соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Главный секретарь соревнований Арен Сергей, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Ефимцева Дарья      95,23      570,0     147,10
2 Плоскова Алина      76,57      362,5      66,70
3 Ильюхина Ирина      71,18      347,5      70,45
4 Верхоламова Ирина      68,81      272,5      52,00
5 Горшкова Диана      65,09      297,5      63,00
6 Степаненкова Евгения      64,18      307,5      68,10

7 Филимонова Зинаида      62,73      357,5     106,70
8 Шелганова Анна      62,48      272,5      58,80
9 Муравьева Екатерина      60,28      290,0      68,60

10 Кузнецова Лариса      59,80      272,5      62,70

Результаты командного зачёта

1 Вымпел, Калуга 57 = 12+12+12+12+9 (333,90) 5 МКУ ДО"СШ "Лидер", Киров 18 = 9+9 (113,04)
2 МКУ ДО СШ, Мосальск 28 = 12+9+7 (153,97) 6 Персей, Калуга 17 = 9+8 (122,54)
3 МКОУ ДО "СЦДО", Сухиничи 20 = 12+8 (116,57) 7 Спартак, Калуга 9 = 9 (62,48)
4 Спартак, Обнинск 18 = 12+6 (145,71)

Главная судейская коллегия

1 Королев Максим - главный судья ВК Калуга
2 Арен Сергей - главный секретарь 1к Калуга
3 Тимошин Алексей - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Сухиничи
4 Челенков Андрей - зам. главного судьи 1к Мосальск

5 Полушин Александр - зам. главного секретаря ВК Калуга
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 2024 - Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

17 - 19 мая 2024 г. г.Сухиничи

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Анциферов Михаил 2к Белоусово Королев Максим ВК Калуга
Оборок Влада 2к Белоусово Полушин Александр ВК Калуга
Хабаровский Владислав 1к Обнинск Леонова Маргарита ВК Тула

Павленко Вероника 1к Москва
Арен Сергей 1к Калуга
Конин Дмитрий 2к Калуга
Карнюшин Иван 1к Сухиничи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое)

Фамилия, Имя
Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Горбатовский Кирилл 1997 КМС Спартак Обнинск 57,60 140,0 95,0 160,0 395,0 кмс 12 66 208 Хабаровский В.Ю.
Подсобляев Дмитрий 1997 2 Юность Тула 57,09 102,5 75,0 150,0 327,5 2 9 55 157 Рогов М.Ф.
Матюхин Владислав 2007 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 55,60 120,0 60,0 137,5 317,5 +2 8 54 238 Тимошин А.В.
Федотов Артём 2008 1 юн МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 57,56 102,5 87,5 115,0 305,0 +2 7 51 142 Тимошин А.В.

Соломатин Александр 1996 1  Тула 65,70 140,0 82,5 172,5 395,0 1 12 61 723 Самостоятельно
Микава Мамука 1999 -  Тула 64,00 130,0 95,0 160,0 385,0 +1 9 61 002 Комиссаров В.А.
Андриевский Евгений 1990 -  Калуга 65,75 132,5 100,0 135,0 367,5 +2 8 57 403 Ворожейкин А.П.
Нематуллоев Мухамад 2005 2 МКУ ДО СШ Мосальск 63,75 100,0 80,0 140,0 320,0 3 7 50 809 Челенков А.А.

Эмиргамзаев Курбан 1999 КМС Вымпел Калуга 73,90 200,0 132,5 255,0 587,5 +мс 12 86 311 Арен С.К.
Стрижов Виталий 1986 КМС Вымпел Калуга 72,45 200,0 145,0 220,0 565,0 кмс 9 83 866 Жуков Н.А.
Карнюшин Иван 1986 КМС МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 73,40 187,5 157,5 220,0 565,0 кмс 8 83 299 Тимошин А.В.
Быков Сергей 1982 КМС Козельский р-н Козельск 73,25 155,0 120,0 210,0 485,0 кмс 7 71 581 Макаров И.А.
Кузин Степан 1999 КМС "Фаворит" Козельск 73,70 155,0 110,0 210,0 475,0 кмс 6 69 882 Макаров И.А.
Афанасов Евгений 1985 КМС МКУ ДО СШ Мосальск 73,80 177,5 117,5 175,0 470,0 кмс 5 69 098 Челенков А.А.
Ворожейкин Александр 1987 -  Калуга 73,40 165,0 112,5 170,0 447,5 +1 4 65 976 Самостоятельно
Коваленко Павел 2007 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 72,30 137,5 97,5 170,0 405,0 +2 3 60 181 Крюков Е.И.
Пазюра Родион 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 73,20 135,0 92,5 167,5 395,0 +2 2 58 318 Крюков Е.И.
Макаров Станислав 2006 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 73,15 145,0 85,0 152,5 382,5 +2 1 56 493 Крюков Е.И.
Комиссаров Владимир 1994 -  Тула 73,90 125,0 90,0 165,0 380,0 +2 1 55 827 Самостоятельно
Татарников Иван 1985 -  Калуга 72,85 105,0 90,0 130,0 325,0 +3 1 48 103 Ворожейкин А.П.

+1 юн 1Смыков Кирилл 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 71,55 45 942 Крюков Е.И.

ст.
бок.
бок.
сек.

100,0 85,0 122,5 307,5

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Троеборье классическое. Мужчины
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 2024 - Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 #

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Хабаровский Владислав 1к Обнинск Полушин Александр ВК Калуга
Цуканов Владимир ВК/МК Калуга Королев Максим ВК Калуга
Верхоламова Ирина 1к Сухиничи Леонова Маргарита ВК Тула

Павленко Вероника 1к Москва
Жуков Николай 1к Калуга
Арен Сергей 1к Калуга
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

Сукиасян Тигран 1987 - Вымпел Калуга 82,80 215,0 165,0 237,5 617,5 +кмс 12 85 583 Арен С.К.
Абрамов Матвей 1995 КМС Жуковский р-н Жуков 82,35 212,5 145,0 230,0 587,5 кмс 9 81 650 Языков С.С.
Шумило Николай 2002 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 82,15 210,0 132,5 240,0 582,5 +кмс 8 81 054 Крюков Е.И.
Лисицин Руслан 1992 -  Тула 80,95 175,0 145,0 250,0 570,0 +кмс 7 79 910 Самостоятельно
Федичкин Данила 2000 - СШОР "Маршал" Жуков 81,05 200,0 122,5 240,0 562,5 +кмс 6 78 809 Соловецкий Э.А.
Копырин Олег 1994 КМС МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 81,25 205,0 127,5 230,0 562,5 кмс 5 78 710 Числов Н.А.
Доронченков Алексей 1991 КМС Спартак Обнинск 83,00 187,5 142,5 222,5 552,5 кмс 4 76 481 Маричев И.В.
Халиуллин Шамиль 1993 КМС Вымпел Калуга 77,80 190,0 142,5 217,5 550,0 кмс 3 78 685 Жуков Н.А.
Хупения Георгий 1993 КМС Вымпел Калуга 82,10 200,0 125,0 215,0 540,0 кмс 2 75 164 Конин Р.Н.
Канаев Андрей 1990 КМС Персей Калуга 79,60 180,0 132,5 220,0 532,5 кмс 1 75 295 Федотов С.Н.
Хатченков Сергей 1996 КМС Вымпел Калуга 82,30 182,5 120,0 230,0 532,5 кмс 1 74 029 Суханов А.А.
Катырло Иван 2005 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 79,75 182,5 110,0 207,5 500,0 +кмс 1 70 631 Крюков Е.И.
Егоров Михаил 1984 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 79,40 160,0 132,5 185,0 477,5 +1 1 67 605 Тимошин А.В.
Усачёв Илья 1985 КМС Вымпел Калуга 81,35 170,0 117,5 187,5 475,0 1 1 66 425 Конин Р.Н.
Аванесов Владимир 1986 - Вымпел Калуга 81,00 165,0 110,0 190,0 465,0 +1 1 65 169 Арен С.К.
Лубчинский Андрей 1987 - Калуга  77,35 125,0 115,0 160,0 400,0 +2 1 57 396 Арен С.К.
Челенков Андрей 1973 1 МКУ ДО СШ Мосальск 83,00 120,0 110,0 160,0 390,0 3 1 53 392 Самостоятельно

Мальгин Сергей 1998 МС Жуковский р-н  90,65 260,0 185,0 260,0 705,0 мс 12 93 393 Анциферов М.А., Полушин А.Н.
Ширяев Олег 1999 МС Спартак Калуга 92,05 250,0 175,0 260,0 685,0 кмс 9 90 063 Маричев И.В.
Логвинов Константин 1997 КМС "Фаворит" Козельск 91,70 240,0 182,5 260,0 682,5 кмс 8 89 902 Макаров И.А.
Черевко Константин 1995 КМС Вымпел Калуга 88,30 220,0 165,0 255,0 640,0 кмс 7 85 889 Жуков Н.А.
Волынский Артем 2000 - Вымпел Калуга 89,30 230,0 140,0 260,0 630,0 +кмс 6 84 077 Арен С.К., Сукиасян Т.
Хатченков Александр 1992 КМС Вымпел Калуга 92,25 220,0 160,0 200,0 580,0 кмс 5 76 177 Лукашева С.В., Лукашев А.В.
Куринный Андрей 2006 КМС МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 89,70 210,0 147,5 205,0 562,5 кмс 4 74 903 Тимошин А.В.
Логунов Алексей 1988 1 Персей Калуга 91,80 180,0 137,5 195,0 512,5 1 3 67 473 Федотов С.Н.
Каунов Иван 1999 - Вымпел Людиново 89,40 170,0 115,0 205,0 490,0 +1 2 65 357 Цуканова Г.И.
Прошин Никита 1991 1 КФ МГТУ им Баумана Калуга 87,85 155,0 112,5 190,0 457,5 2 1 61 553 Чулков С.И.
Уколов Алексей 1991 - Вымпел Калуга 90,30 150,0 110,0 180,0 440,0 +2 1 58 399 Арен С.К.
Мкртчян Сергей 2000 - Вымпел Калуга 91,20 162,5 90,0 185,0 437,5 +2 1 57 784 Арен С.К., Сукиасян Т.
Мелихов Григорий 1997 - Вымпел Калуга 85,05 157,5 105,0 170,0 432,5 +2 1 59 139 Полушин А.Н.
Ларионов Алексей 1972 - Персей Калуга 88,50 140,0 105,0 160,0 405,0 +3 1 54 291 Федотов С.Н.
Даньшин Дмитрий 1988 - МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 92,30 130,0 115,0 140,0 385,0 +3 1 50 552 Числов Н.А.
Губарев Петр 1969 - Калуга  86,55 120,0 115,0 135,0 370,0 +1 юн 1 50 152 Арен С.К.

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

ст.
бок.
бок.
сек.
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 2024 - Кубок Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

Весовая категория 120+ кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Хабаровский Владислав 1к Обнинск Леонова Маргарита ВК Тула
Цуканов Владимир ВК/МК Калуга Полушин Александр ВК Калуга
Верхоламова Ирина 1к Сухиничи Королев Максим ВК Калуга

Павленко Вероника 1к Москва
Жуков Николай 1к Калуга
Арен Сергей 1к Калуга
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

Кузнецов Александр 1987 КМС МКУ ДО СШ Мосальск 96,20 240,0 165,0 300,0 705,0 кмс 12 90 728 Челенков А.А.
Меркулов Владислав 2002 КМС Вымпел Калуга 103,95 250,0 170,0 225,0 645,0 кмс 9 80 009 Конин Р.Н., Полушин А.Н.
Карапетян Арутюн 1987 КМС Спартак Обнинск 100,60 230,0 157,5 232,5 620,0 кмс 8 78 102 Хабаровский В.Ю.
Коршунов Павел 1989 МС Калуга  96,75 200,0 145,0 245,0 590,0 кмс 7 75 721 Полушин А.Н.
Блохин Даниил 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 101,15 190,0 122,5 200,0 512,5 +1 6 64 394 Крюков Е.И.

Бычков Михаил 1987 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 112,25 240,0 207,5 252,5 700,0 +кмс 12 83 820 Тимошин А.В.
Мешков Алексей 1983 1 Персей Калуга 117,85 230,0 170,0 252,5 652,5 +кмс 9 76 454 Федотов С.Н.

8Брянцев Александр 1981 - Персей Калуга 117,85
225,0
230,0 180,0 240,0 650,0 +кмс

0,0
Коновалов А.А.

76 161 Лукашева С.В., Ивашкин Е.И.
Моисеев Евгений 1992 - СК POWERHAUSE GYM Москва 113,00 225,0 630,0 +1 7 75 212180,0

- 0Куканов Роман 1992 КМС МКУ ДО СШ Мосальск 111,00 135,0 0,0 0,000 Челенков А.А.200,0

Тарасов Алексей 1976 КМС Спартак Обнинск 128,80 260,0 187,5 290,0 737,5 кмс 12 83 176 Хабаровский В.Ю.
Рак Иван 1974 КМС Жиздринский р-н  135,35 265,0 157,5 270,0 692,5 кмс 9 76 519 Слёзкин М.М.

+1 8Оселков Алексей 1986 - Вымпел Калуга 140,95 65 502 Арен С.К.

ст.
бок.
бок.
сек.

220,0 162,5 220,0 602,5

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Березнев Евгений 1990 - Вымпел Калуга 99,70 64 394 Погорнльцу122,5 80,0 142,5 345,0 - 5
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Жиздринский р-н, 9 = 9 (76,52)
Юность, Тула 9 = 9 (55,16)
Калуга 9 = 7+1+1 (183,27)
СК POWERHAUSE GYM, Москва 7 = 7 (75,21)
Козельский р-н, 7 = 7 (71,58)

СШОР "Маршал", Жуков 6 = 6 (78,81)
МКУ ДО "СШ Дзержинского", Дзержинский р-н6 = 5+1 (129,26)

Главный судья соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Главный секретарь соревнований Арен Сергей, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Мальгин Сергей      93,39      705,0      90,65
2 Кузнецов Александр      90,73      705,0      96,20
3 Ширяев Олег      90,06      685,0      92,05
4 Логвинов Константин      89,90      682,5      91,70
5 Эмиргамзаев Курбан      86,31      587,5      73,90
6 Черевко Константин      85,89      640,0      88,30

7 Сукиасян Тигран      85,58      617,5      82,80
8 Волынский Артем      84,08      630,0      89,30
9 Стрижов Виталий      83,87      565,0      72,45

10 Бычков Михаил      83,82      700,0     112,25

Результаты командного зачёта

1 Вымпел, Калуга 45 = 12+9+9+8+7 (400,85) 10
112 МКОУ ДО "СЦДО", Сухиничи 39 = 12+8+8+7+4 (347,40)
123 Спартак, Обнинск 25 = 12+9+4 (249,72)
134 МКУ ДО СШ, Мосальск 24 = 12+7+5+0+0 (210,63)
145 Жуковский р-н, 21 = 12+9 (175,04)

156 Спартак, Калуга 20 = 12+8 (144,31)
167 МКУ ДО"СШ "Лидер", Киров 20 = 8+6+3+2+1 (334,58)

8 Персей, Калуга 14 = 9+3+1+1 (273,51)
9 "Фаворит", Козельск 14 = 8+6 (159,78) 18

КФ МГТУ им Баумана, Калуга 1 = 1 (61,55)17

1к Сухиничи

Главная судейская коллегия

1 Королев Максим - главный судья ВК Калуга

5 Полушин Александр - зам. главного секретаря ВК Калуга

2 Арен Сергей - главный секретарь 1к Калуга

4 Челенков Андрей - зам. главного судьи 1к Мосальск
3 Тимошин Алексей - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад
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